
Verkeersbesluit tijdelijke

verkeersmaatregelen N386

grasbaanraces Vries 8 april 2017

Assen, 14 maart 2017

Ons kenmerk VV/2017000840

Onderwerp: Verkeersbesluit tijdelijke verkeersmaatregelen N386 grasbaanraces Vries 8 april 2017

De teamleider van Verkeer en Vervoer, daartoe gemandateerd door Gedeputeerde Staten van Drenthe

door middel van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2014,

gelet op de relevante verkeerswetgeving en genoemd Organisatiebesluit,

overwegende dat:

• de V.V.V. Vries onder auspiciën van de KNMV jaarlijks grasbaanraces organiseert;

• dit evenement wordt gehouden op 8 april 2017 op het evenemententerrein gelegen aan de

Veenweg te Vries;

• in verband met de te houden grasbaanraces de behoefte ontstaat tijdelijke verkeersmaatregelen

te treffen;

• de maatregelen na afloop van het evenement zo spoedig mogelijk worden opgeheven, zodat het

overige verkeer niet langer wordt gehinderd dan nodig;

• de gemeente Tynaarlo de provincie Drenthe gevraagd heeft een dubbelzijdig parkeerverbod in

te stellen voor een deel van de N386 en daarvoor een verkeersbesluit te nemen;

• overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is geweest met de (gemachtigde van de) korpschef van de nationale politie;

• dat overeenkomstig artikel 25 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is geweest met de gemeente Tynaarlo.

Besluit:

•door het plaatsen van bord E1 van bijlage 1 van het RVV op 8 april 2017 een dubbelzijdig parkeerverbod

langs de Noordenveldweg (N386) gedeelte Groningerstraat tot na de laatste huizen aan de Eswal in te

stellen van 07.00-20.00 uur.

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

ing. S.A.B. de Vries,

teamleider Verkeer en Vervoer

Bijlage(n):

mb/coll.

Openbaarmaking

De tekst van het verkeersbesluit is te vinden op de website van de rijksoverheid (www.officielebekend-

makingen.nl Staatscourant  rubriek verkeersbesluiten).

Bezwaar

Nr. 15642

STAATSCOURANT 16 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 15642 16 maart 20171



Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuurs-

recht binnen 6 weken na de dag van openbare kennisgeving een gemotiveerd bezwaarschrift indienen

bij Gedeputeerde Staten van Drenthe,

Postbus 122, 9400 AC Assen.

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en in ieder geval het volgende bevatten:

• naam en adres van de indiener;

• datum;

• omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

• gronden van het bezwaar.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Degenen die een bezwaar-

schrift hebben ingediend kunnen, indien er sprake is van spoedeisend belang, tevens op grond van

artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht, bij de president van de Rechtbank Assen vragen een

voorlopige voorziening te treffen. Voor het behandelen van een dergelijk verzoek wordt griffierecht

geheven.

Staatscourant 2017 nr. 15642 16 maart 20172


